connaissance à la date du Prospectus. Le degré de criticité de chaque risque, qui prend en compte les effets des mesures
prises par la Société pour gérer ces risques, est exposé dans le tableau synthétique ci-après selon l’échelle qualitative
suivante : élevé, moyen et faible.

Intitulé du risque
Probabilité

d’occurrence
Ampleur
du risque

Degré de

Criticité net

Risques liés au secteur d’activité

Risque lié à une évolution négative du climat économique ou à un
ralentissement du marché immobilier
Une dégradation du climat économique ou un ralentissement du marché
immobilier pourrait affecter négativement la demande, la valorisation des
actifs et la rentabilité de de la Société et du Groupe BMG. Ces évolutions sont
susceptibles d’impacter ses perspectives de croissance et sa performance
financière.

Moyen Elevé Elevé

Risque lié à la concurrence
L’intensification de la concurrence pourrait entraîner une pression sur les prix,
une perte de parts de marché ou une baisse de la rentabilité. Ces facteurs
peuvent nuire à la position concurrentielle et aux résultats financiers de la
Société et du Groupe BMG.

Faible Moyen Moyen

Risques liés à l’activité

FSDV Groupe BMG
Ajustement

Pro Forma
Pro Forma

Revenus locatifs nets 0 55 412 0 55 412

Revenus coworking 0 5 546 0 5 546

Revenus construction 0 5 002 0 5 002

Revenus consolidé 0 65 959 0 65 959

Résultat opérationnel avant cession

d'actif et variation de valeurs
-421 32 543 0 32 122

Résultat des cessions 0 -1 144 0 -1 144

Solde net des ajustements de valeurs

des immeubles
0 -58 964 0 -58 964

Résultat opérationnel courant -421 -27 565 0 -27 986

Résultat opérationnel -421 -46 931 0 -47 352

Coût de l'endettement financier net 23 -21 179 0 -21 156

Résultat financier 23 -20 503 -20 481

Résultat net -398 -48 551 -48 949

Données consolidées normes IFRS

31/12/2024

FSDV Groupe BMG
Ajustement

Pro Forma
Pro Forma

Actifs non courants 716 874 816 1629 877 161

Actifs courants 591 71 220 0 71 811

Actifs 1 307 946 037 0 948 973

Capitaux propres part du groupe 973 332 126 -31 584 301 516

Intérêts minoritaires 33 213 33 213

Provisions 217 0 0 217

Passif non courants 0 509 300 0 509 300

Passifs courants 117 104 611 0 104 728

Passif 1 307 946 037 1 629 948 973

Données consolidées normes IFRS

31/12/2024

8
11064765.4

Risques liés aux opérations de développement immobilier
Les opérations de développement immobilier sont exposées à des risques
techniques, juridiques, financiers et commerciaux pouvant entraîner des
retards, surcoûts ou défauts de commercialisation. Ces aléas peuvent affecter
la rentabilité des projets et les résultats de la Société et du Groupe BMG.

Moyen Moyen Moyen

Risque de dépendance vis-à-vis de personnes clés